
預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數
($) ($)

智能發

展

(配合課

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作

有

關的經

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

1.1.1 機構/公司參觀車費 待定 中四及中五 51 $4,000.00 $78.40
活動簡介:透過參觀以增加對相關機構的認識 其他，請註

明：

問卷 / 工作

紙


BAFS科

(周穎詩老師)

1.1.2 食得健康烹飪比賽 2023年11月 中五 23 $2,000.00 $86.90

活動簡介:學生將已學知識，如素食、少油、

少鹽、少糖等飲食潮流放在餐單設計上，然

後與家政科協作舉辦一名為「食得健康」烹

飪比賽，旨在讓學生有機會將本科知識結合

家政科教授的烹調技巧，在比賽中發揮所

長。

其他，請註

明：
出席紀錄 

旅遊與款待科

(李文豪老師)

1.1.3 參觀Hotel Icon酒店 2023年11月 中五 23 $1,500.00 $65.20
活動簡介:了解酒店的運作 其他，請註

明：
出席紀錄 

旅遊與款待科

(李文豪老師)

1.1.4 迪士尼樂園款待體驗 2024年4月 中五 23 $12,000.00 $521.70

活動簡介:了解迪士尼樂園內不同職位的特點

及待客的方法
其他，請註

明：
出席紀錄 

旅遊與款待科

(李文豪老師)

1.1.5 大澳文化考察 2024年4月 中四 27 $16,650.00 $616.60
活動簡介:了解大澳作為旅遊景點的條件 其他，請註

明：
出席紀錄 

旅遊與款待科

(李文豪老師)

1.1.6 機構/公司參觀車費 待定 中四至中五 80 $6,000.00 $75.00
活動簡介:透過參觀以增加對相關機構的認識

跨學科(其他) 問卷/工作紙 

經濟科

(李頌恩助理

校長)

1.1.7 藝術展覽參觀 2023年9月至7月 中一至中五 50 $5,000.00 $100.00

活動簡介:藉著參觀藝術展覽，讓學生認識更

多的藝術創作，擴展學生以視覺為主的感

官、美感和藝術經驗
藝術(視藝) 出席紀錄 

視覺藝術科

(徐慧珊老師)

1.1.8 美化校園計劃 2023年9月至7月 中一至中五 50 $50,000.00 $1,000.00

活動簡介:由基本繪畫技巧開始，到實際的壁

畫創作，讓學生掌握繪畫大型作品，並對藝

術創作有更大滿足感
藝術(視藝)

出席紀錄及

活動投入情

況


視覺藝術科

(徐慧珊老師)

1.1.9 藝術課堂 2023年9月至7月 中一至中五 30 $10,000.00 $333.30

活動簡介:藉著藝術課堂，讓學生認識更多的

藝術創作，鼓勵學生從中表達個人感情和思

想的視覺表現，激發學生對藝術的興趣
藝術(視藝)

出席紀錄及

活動投入情

況


視覺藝術科

(徐慧珊老師)

1.1.10 藝術比賽 2023年9月至7月 中一至中五 50 $10,000.00 $200.00

活動簡介:參與藝術比賽，展現學生的才能，

讓學生從中建立自信 藝術(視藝)

出席紀錄及

活動投入情

況


視覺藝術科

(徐慧珊老師)

1.1.11 藝術考試及講座分享 2023年9月至4月 中六 1 $1,000.00 $1,000.00

活動簡介:學生藉藝術考試及講座分享，透過

評賞和創作，發展學生視覺認知、共通能力

，從中建立自信
藝術(視藝) 出席紀錄 

視覺藝術科

(徐慧珊老師)

1.1.12
校外運動訓練(運動場地租用

及導師費用)
2023年9月至2024年8月 中一至中六 240 $50,000.00 $208.30

活動簡介:多元化運動體驗，建立學生良好的

運動習慣 體育 出席紀錄  

體育科

(梁超賢助理

校長)

1.1.13
新興運動推廣(導師及器材費

用)
2023年9月至2024年8月 中一至中六 360 $10,000.00 $27.70

活動簡介:認識新興體育活動及提升學生的運

動動機。 體育 出席紀錄  

體育科

(梁超賢助理

校長)

學校必須填寫此部分 學校可按需要決定是否填寫此部分

全方位學習津貼  運用計劃

2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

負責科組／

教師
編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

活動簡介及目標

範疇

(請選擇適用

的選項，或

自行填寫)

監察／

評估方法

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數
($) ($)

智能發

展

(配合課

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作

有

關的經

學校必須填寫此部分 學校可按需要決定是否填寫此部分

負責科組／

教師
編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

活動簡介及目標

範疇

(請選擇適用

的選項，或

自行填寫)

監察／

評估方法

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)

1.1.14
參加運動比賽(校外運動比賽

報名費及報名相關行政費用)
2023年9月至2024年8月 中一至中六 694 $15,000.00 $21.60

活動簡介:增加比賽體驗，增加學生的自信
體育 出席紀錄  

體育科

(梁超賢助理

校長)

1.1.15
舉辦班際運動比賽(班際運動

比賽物資及獎品)
2023年9月至2024年8月 中一至中六 694 $5,000.00 $7.20

活動簡介:多元化運動體驗，透過運動比賽建

立團隊合作的班風 體育 出席紀錄  

體育科

(梁超賢助理

校長)

1.1.16
舉辦運動會(運動會物資及獎

品)
10月11日及12日 中一至中六 694 $20,000.00 $28.80

活動簡介:全校性運動會作班級經營,透過運

動比賽建立團隊合作的班風 體育 出席紀錄  

體育科

(梁超賢助理

校長)

1.1.17 拔河比賽訓練及器材費用 10月8日 中五至中六 15 $12,600.00 $840.00

活動簡介:透過拔河比賽提升學生的堅毅意志

及團隊合作精神 體育 出席紀錄  

體育科

(梁超賢助理

校長)

1.1.18
STEAM相關比賽 (參賽費用、

交通費、材料及設備)
全年 中一 120 $12,000.00 $100.00

活動簡介:讓學生在課堂中透過不同形式的遊

戲和學習活動，提升學生學習STEAM相關科

目的興趣。

跨學科

(STEM)
出席紀錄   

STEAM 組

(周樹安老師)

1.1.19
STEAM相關活動 (參賽費用、

交通費、材料及設備)
全年 中二 120 $12,000.00 $100.00

活動簡介:讓學生在課堂中透過不同形式的遊

戲和學習活動，提升學生學習STEAM相關科

目的興趣。

跨學科

(STEM)
出席紀錄   

STEAM 組

(周樹安老師)

1.1.20 STEAM Day 全年 中三 120 $12,000.00 $100.00

活動簡介:讓學生在課堂中透過不同形式的遊

戲和學習活動，提升學生學習STEAM相關科

目的興趣。

跨學科

(STEM)
出席紀錄   

STEAM 組

(周樹安老師)

1.1.21
無人機編程與全景航拍課程

(共10堂)
上學期 中四至中五 21 $21,150.00 $1,007.10

活動簡介:在模擬器和實時環境中編寫積木程

式控制無人機，提升計算思維和編程能力
跨學科

(STEM)
出席紀錄   

STEAM 組

(周樹安老師)

1.1.22

Donkey CarAI 無人

駕駛入門課程(共6堂+5場比

賽)
全年 中二至中四 15 $15,040.00 $1,002.60

活動簡介:學習如何運用不同的深度學習概念

和電腦視覺技術，擴展汽車的能力，解決來

自現實世界的各種挑戰。這將涉及理解現有

的程式碼庫，並使用 Python 和其他機器學習

庫實施新的想法。

跨學科

(STEM)
出席紀錄   

STEAM 組

(周樹安老師)

1.1.23
FIRST® LEGO® League 課堂

及比賽
下學期 中一至中五 30 $30,000.00 $1,000.00

活動簡介:學生運用LEGO® Education套件實

踐STEM探索，以競賽解難為目標提升他們

的學習信心，團隊合作能力以及一系列的21

世紀技能

跨學科

(STEM)
出席紀錄   

STEAM 組

(周樹安老師)

1.1.24 體驗活動 2023年9月至2024年8月 中五 22 $17,140.00 $779.00

活動簡介:讓同學參與課室外的活動，以增潤

學習知識 其他，請註明：出席紀錄  

健康管理及

社會關懷科

(梁浩妍老師)

1.1.25 急救課程證書課程
2023年10月至2024年7

月
中五 22 $10,000.00 $454.50

活動簡介:讓同學參與認可證書課程，以幫助

同學多了解護理認知 其他，請註明：出席紀錄 

健康管理及

社會關懷科

(梁浩妍老師)

1.1.26 交通費用 2023年9月至2024年8月 中五 22 $10,000.00 $454.50
活動簡介:到活動場地的交通費用

其他，請註明：出席紀錄  

健康管理及

社會關懷科

(梁浩妍老師)

1.1.27
恐龍及史前化石工作坊及展

覽
2024年1月 中四級 31 $15,000.00 $483.80

活動簡介:了解地質歷史及岩石形成的過程，

提升學生對香港地質的認識。 地理 出席紀錄 
地理科

(李文豪老師)



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數
($) ($)

智能發

展

(配合課

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作

有

關的經

學校必須填寫此部分 學校可按需要決定是否填寫此部分

負責科組／

教師
編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

活動簡介及目標

範疇

(請選擇適用

的選項，或

自行填寫)

監察／

評估方法

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)

1.1.28 東平洲地質考察 2024年1月 中四級 31 $8,000.00 $258.00

活動簡介:了解東平洲地質歷史及岩石形成的

過程，提升學生對沉積岩的認識。 地理 出席紀錄 
地理科

(李文豪老師)

1.1.29 元朗排水繞道 2024年1月26日 中四級 26 $1,500.00 $57.60

活動簡介:了解香港的水浸原因和政府採用的

防洪策略。 地理 出席紀錄 
地理科

(李文豪老師)

1.1.30 萬宜東壩地質考察 2024年3月 中四及中五 56 $3,000.00 $53.50

活動簡介:了解萬宜東壩地質歷史及岩石形成

的過程，提升學生對火山岩的認識。 地理 出席紀錄 
地理科

(李文豪老師)

1.1.31 叮叮一趟香港百年之旅 2023年11月 中五級 30 $9,400.00 $313.30
活動簡介:了解香港的歷史和城市規劃。

地理 出席紀錄 
地理科

(李文豪老師)

1.1.32 下白泥考察 2024年7月 中五級 30 $1,500.00 $50.00
活動簡介:了解河流作用及泥灘保育

地理 出席紀錄 
地理科

(李文豪老師)

1.1.33

小蠔灣污水處理廠太陽能發

電場
2023年11月20日 中六級 24 $1,500.00 $62.50

活動簡介:了解香港再生能源的發展
地理 出席紀錄 

地理科

(李文豪老師)

1.1.34 寶雲道斜坡研習徑 2024年1月 中四級 30 $1,500.00 $50.00
活動簡介:了解香港山坡鞏固工程

地理 出席紀錄 
地理科

(李文豪老師)

1.1.35 無人機編程與全景航拍課程 2023年9-11月 中四及中五 20 $20,000.00 $1,000.00
活動簡介:學習編程及黃大仙城市規劃

地理 出席紀錄 
地理科

(李文豪老師)

1.1.36
「Race For The Line」- micro:

bit 火箭車設計比賽
12-4月 中一至中二 20 $17,400.00 $870.00

活動簡介:學生能透過學習 3D 模型設計車身

，掌握各項科學、科技、工程及數學

(STEM) 相關知識
科學

出席記錄/

老師觀察


綜合科學科

(尹兆康老師)

1.1.37 模型飛船創作大賽2024 6-7月 中一至中五 10 $1,500.00 $150.00
活動簡介:提昇學生對STEM領域的知識

科學
出席記錄/

老師觀察


綜合科學科

(尹兆康老師)

1.1.38 全港科學評核測驗比賽 2024 5月 中一至中二 30 $2,000.00 $66.60

活動簡介:可提昇學生對科學的興趣，並且考

核學生科學過程的技能，內容包括實驗設

計、數據提取和分析以及推論能力。
科學

出席記錄/

老師觀察


綜合科學科

(尹兆康老師)

1.1.39
世界自然基金會海下灣海洋

教育項目 – 海下初探
3月 中一 32 $7,500.00 $234.30

活動簡介:讓學生利用顯微鏡觀察浮游生物，

認識其獨特的形態及對大自然的重要性，並

乘坐玻璃底船觀賞珊瑚群落，學懂保護珍貴

海洋資源的重要。

科學
出席記錄/

老師觀察


綜合科學科

(尹兆康老師)

1.1.40 香港生物學素養競賽 12月 中四至中六 5 $1,700.00 $340.00

活動簡介:加強學生的科學素養和對生物學的

興趣，並讓學生認識到更多最新的生物學應

用和生物科技。
科學

出席記錄/

老師觀察


生物科

(尹兆康老師)

1.1.41 米埔考察 11-2月 中四 50 $2,500.00 $50.00

活動簡介:考察米埔紅樹林，配合課題「生態

系」，認識紅樹林生態及提高環保意識。 科學
出席記錄/

老師觀察


生物科

(尹兆康老師)

1.1.42 高中ICT PBL
2023年11月2至

2023年11月24日
中四至中五 38 $10,000.00 $263.10

活動簡介:透過學生預備開放日的活動攤位，

讓學生可以有一個實習本科所學的機會。同

時，可加強學生整合不同課題內容以解難的

能力。

其他，請註

明：

學生作品、

參觀者的反

應


電腦科

(陳景揚老師)



預算開支

人均
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體藝發展 社會服務
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有

關的經

學校必須填寫此部分 學校可按需要決定是否填寫此部分
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(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)

1.1.43 業界參觀 不定期 中四至中五 38 $2,000.00 $52.60

活動簡介:讓學生藉由參觀不同的業界公司，

對本科學生的出路有更多的認識及為將來的

職涯發展作更好的預備。

其他，請註

明：
出席紀錄  

電腦科

(陳景揚老師)

1.1.44 3D 打印比賽 2023年11月尾前 中二 120 $2,000.00 $16.60

活動簡介:讓學生透過3D模型的建模及設計

過程中學習解難及發揮創意。
其他，請註

明：
學生作品 

電腦科

(陳景揚老師)

1.1.45 Micro:bit模型氣墊船比賽 2022年5月至8月 中二至中三 12 $12,040.00 $1,003.30

活動簡介:讓學生利用科學原理及程式編寫製

作氣墊船模型，並操控氣墊船完成不同任務

，提升學生對新科技及智識的應用。
科學 出席紀錄 

物理科

(張志國老師)

1.1.46 可觀中心「高中天文課程」
2023年7月3日至

2023年7月12日
中四 26 $1,500.00 $57.60

活動簡介:讓學生學生天體的運得，觀看星圖

，並利用天文望遠鏡進行天文觀察，透過活

動提高學生對物理科的興趣。
科學 出席紀錄 

物理科

(張志國老師)

1.1.47 海洋公園「動感物理」課程
2023年4月11日至

2023年7月12日
中五 21 $5,040.00 $240.00

活動簡介:讓學生在課室外透過體驗遊樂設施

及參與一連串實驗，從中領悟科學與創意的

啟發性結合，引發他們對物理學的興趣。
科學 出席紀錄 

物理科

(張志國老師)

1.1.48 紗廠絮語 2024年3月 中五 30 $1,000.00 $33.30

活動簡介:讓學生在課室外認識香港1950-71

年代的經濟發展概況，讓學生有機會在歷史

課外，透過展覽繼續學習香港於1950-1970年

代的工業發展，培養對香港的認識及正面價

值觀(勤勞)。

歷史 出席紀錄 
歷史科

(鍾頴娛老師)

1.1.49 OLE高中音樂欣賞 欣賞音樂會 中一至中五 250 $3,000.00 $12.00

活動簡介:透過聆聽和學習古典音樂，令音樂

課程得以延伸。 音樂

出席記錄/學

生回饋/學生

成績


音樂科

(吳愛晶老師)

1.1.50
校際音樂節和其他比賽的培

訓（中樂）
聘請導師額外培訓 中一至中五 10 $2,000.00 $200.00

活動簡介:比賽的培訓
音樂

出席記錄/學

生回饋/學生

成績


音樂科

(吳愛晶老師)

1.1.51
校際音樂節和其他比賽的培

訓（鋼琴）
聘請導師額外培訓 中一至中五 10 $3,000.00 $300.00

活動簡介:比賽的培訓
音樂

出席記錄/學

生回饋/學生

成績


音樂科

(吳愛晶老師)

1.1.52
校際音樂節和其他比賽的培

訓（管樂和聲樂）
聘請導師額外培訓 中一至中五 10 $4,000.00 $400.00

活動簡介:比賽的培訓
音樂

出席記錄/學

生回饋/學生

成績


音樂科

(吳愛晶老師)

1.1.53 校際音樂節報名費 參加校際音樂節 中一至中五 10 $1,600.00 $160.00
活動簡介:支持學生參與校際音樂節

音樂

出席記錄/學

生回饋/學生

成績


音樂科

(吳愛晶老師)

1.1.54 音樂及文化活動申請費 申請音樂活動 中一至中五 250 $3,000.00 $12.00
活動簡介:提升學生音樂素養

音樂

出席記錄/學

生回饋/學生

成績


音樂科

(吳愛晶老師)

1.1.55 香港文憑試口語訓練 2024年二月至三月 中六 25 $1,250.00 $50.00
活動簡介:提昇學生的英語說話能力

英文 出席紀錄 

English

Language

(Ms. Chan Wai

Fan)

1.1.56 參觀機構/公司車費 全年度 中一至中三 100 $6,000.00 $60.00
活動簡介:透過參觀以增加對相關機構的認識 德育、公民及

國民教育

出席紀錄、

評估表
 

生活與社會科

(蕭穎豪老師)

1.1.57 參觀機構/公司費用 全年度 中一至中三 100 $3,500.00 $35.00
活動簡介:透過參觀以增加對相關機構的認識 德育、公民及

國民教育

出席紀錄、

評估表
 

生活與社會科

(蕭穎豪老師)



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數
($) ($)

智能發

展

(配合課

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作

有

關的經

學校必須填寫此部分 學校可按需要決定是否填寫此部分

負責科組／

教師
編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

活動簡介及目標

範疇

(請選擇適用

的選項，或

自行填寫)

監察／

評估方法

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)

1.1.58
中國文化工作坊：押花押字

手作體驗
2024年4月 中四及中五 40 $6,000.00 $150.00

活動簡介:認識中國的文化內涵，培養欣賞中

華文化之美和實用性。 歷史 出席紀錄 
中史科

(鍾頴娛老師)

1.1.59 抗日戰爭與香港保衛戰考察 2024年3月 中三及中五 30 $4,000.00 $133.30

活動簡介:探討香港守衛軍如何何保衛香港抗

日，理解戰爭的殘酷，認識和平對國家安全

的重要性。
歷史 出席紀錄 

中史科

(鍾頴娛老師)

1.1.60 中四電影欣賞 2023年9月 中四 127 $6,000.00 $47.20

活動簡介:透過電影欣賞，認識文學的不同載

體，並豐富學生的寫作立意，達致情真意深

的寫作水平
中文

出席紀錄及

工作紙
 

中文科

(溫頌文副校

長、李俊勳

老師)

1.1.61 中五電影欣賞 2023年11月 中五 109 $11,400.00 $104.50

活動簡介:透過電影欣賞，認識文學的不同載

體，並豐富學生的寫作立意，達致情真意深

的寫作水平
中文

出席紀錄及

工作紙
 

中文科

(溫頌文副校

長、李俊勳

老師)

1.1.62 中二電影欣賞 2024年3月 中二 125 $7,000.00 $56.00

活動簡介:透過電影欣賞，認識文學的不同載

體，並豐富學生的寫作立意，達致情真意深

的寫作水平
中文

出席紀錄及

工作紙
 

中文科

(溫頌文副校

長、李俊勳

老師)

1.1.63 中二文學遊蹤 2023年11月 中二 125 $3,000.00 $24.00

活動簡介:透過志蓮淨苑遊蹤，感受中華傳統

建築之美，並加強學生對於景物描寫，乃至

借景抒情的能力
中文

出席紀錄及

工作紙
 

中文科

(溫頌文副校

長、李俊勳

老師)

1.1.64
心性教育週演講比賽-購置禮

物
2023年3月

全校（約20位參

賽人士）
20 $1,000.00 $50.00

活動簡介:與學生成長組合作，透過寫作及演

講比賽， 中文 比賽結果  

中文科

(溫頌文副校

長、李俊勳

老師)

1.1.65
透過不同文化活動，感受中

華傳統文化，提升文化自信
全年 中一至中六 700 $5,000.00 $7.10

活動簡介:透過不同文化活動，感受中華傳統

文化，提升文化自信 中文 教師監察   

中文科

(溫頌文副校

長、李俊勳

老師)

1.1.66

透過合適的講座，培養學生

的語言四肢，提升學生對中

文科的感興

全年 中一直中六 50 $1,000.00 $20.00

活動簡介:透過合適的講座，培養學生的語言

四肢，提升學生對中文科的感興 中文 出席記錄 

中文科

(溫頌文副校

長、李俊勳

老師)

1.1.67 中一級 STEAM 科專題研習 全年 中一 120 $12,000.00 $100.00

活動簡介:讓學生在課堂中透過不同形式的遊

戲和學習活動，提升學生學習STEAM相關科

目的興趣。

跨學科

(STEM)
出席紀錄   

STEAM科

(周樹安老師)

1.1.68 中二級 STEAM 科專題研習 全年 中二 120 $12,000.00 $100.00

活動簡介:讓學生在課堂中透過不同形式的遊

戲和學習活動，提升學生學習STEAM相關科

目的興趣。

跨學科

(STEM)
出席紀錄   

STEAM科

(周樹安老師)

1.1.69 中三級 STEAM 科專題研習 全年 中三 120 $12,000.00 $100.00

活動簡介:讓學生在課堂中透過不同形式的遊

戲和學習活動，提升學生學習STEAM相關科

目的興趣。

跨學科

(STEM)
出席紀錄   

STEAM科

(周樹安老師)

1.1.70
國際十字路會貧民窟體驗活

動

2023年10月24日至

2023年11月1日
中三 117 $20,000.00 $170.90

活動簡介:提高學生對世界議題的認識，關注

貧窮問題 跨學科(其他)
老師觀察/

學生問卷
 

LAC

(錢志堅老師)

1.1.71 博物館參觀活動 2024年2月27日 中二 31 $5,500.00 $177.40

活動簡介:透過參觀博物館，提高學生對英語

的興趣和接觸 跨學科(其他)
老師觀察/

學生問卷


LAC

(錢志堅老師)



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數
($) ($)

智能發

展

(配合課

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作

有

關的經

學校必須填寫此部分 學校可按需要決定是否填寫此部分

負責科組／

教師
編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

活動簡介及目標

範疇

(請選擇適用

的選項，或

自行填寫)

監察／

評估方法

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)

1.1.72
英語活動獎勵計畫 (書劵及禮

物)
全學年 中一至中三 361 $12,000.00 $33.20

活動簡介:鼓勵學生多嘗試參與英語活動及比

賽，提昇他們對英語的信心。 跨學科(其他)
禮物換領紀

錄


LAC

(錢志堅老師)

1.1.73 香港學人計畫 上學期 中四至中五 15 $2,000.00 $133.30

活動簡介:透過在讀博士生與具潛質但社經條

件較弱的中學生以英語進行課堂，帶動他們

的學習動機，提升自信
跨學科(其他)

老師觀察/

學生問卷


LAC

(錢志堅老師)

1.1.74 培育科學學術大使 11-7月 中二至中五 15 $12,600.00 $840.00

活動簡介:培育對科學有興趣的學生。透過不

同培訓課程、參觀、講座和工作坊等，讓他

們有更多機會探索課外科學知識，激發他們

對科學的學習熱情。

科學
出席記錄/老

師觀察


化學科

(尹兆康老師)

1.1.75 泰國國際數學競賽 2023年11月 中五 4 $1,200.00 $300.00
活動簡介:

數學 
數學科

(張偉德老師)

1.1.76 香港數學袋鼠競賽 2024年3月 中一至中五 6 $1,500.00 $250.00
活動簡介:

數學 
數學科

(張偉德老師)

1.1.77 港澳數學奧林匹克公開賽 2024年2月 中一至中五 6 $1,500.00 $250.00
活動簡介:

數學 
數學科

(張偉德老師)

1.1.78 全港青少年數學挑戰賽 2024年6月至2024年7月 中二至中五 6 $1,500.00 $250.00
活動簡介:

數學 
數學科

(張偉德老師)

1.1.79 外聘指揮導師
2023年10月至2024年2

月
中一至中五 80 $40,000.00 $500.00

活動簡介:協助詩班作指揮，並為詩班員教授

歌唱技巧。 藝術(音樂) 出席紀錄 

金禧感恩崇拜

詩班

(李頌恩助理

校長)

1.1.80 外聘伴奏導師
2023年10月至2024年2

月
中一至中五 80 $25,000.00 $312.50

活動簡介:協助詩班練習時伴奏，並為伴奏學

生教授彈琴技巧。 藝術(音樂) 出席紀錄 

金禧感恩崇拜

詩班

(李頌恩助理

校長)

1.1.81 Quizizz Platform(電子教學)
2023年9月1日至

2024年8月30日
中一至中六 660 $22,349.00 $33.80

活動簡介:Quizizz是一款線上學習平台，以互

動式問答遊戲形式呈現，讓學習變得有趣且

吸引人。它允許用戶創建自訂問題，並加入

圖像、視頻等多媒體內容，以增強學習體

驗。

其他，請註

明：
課業 

學務組

(溫頌文副校

長)

1.1.82 職場習慣說講座 2024年1月18日 中四 123 $2,500.00 $20.30

活動簡介:以「七種習慣」為框架，講述如何

從在學時期培養職場操守和工作習慣，以達

致成功的就業準備。

其他，請註

明：

學生問卷/出

席紀錄


升學及就業

輔導組

(陳嘉華老師)

1.1.83 生涯規劃講座 2023年11月13日 中一 126 $2,450.00 $19.40

活動簡介:1. 從WHY 、WHAT 、HOW 出發，

探索為何要生涯規劃、何謂生涯規劃，如何

實行。

2. 透過一個專為中二同學設計的興趣體驗，

讓同學更了解自己的性格，興趣和技能，從

而協助同學訂定中四選科的意願。

其他，請註

明：

學生問卷/出

席紀錄


升學及就業

輔導組

(陳嘉華老師)

1.1.84 高中學制多元出路講座 2023年10月6日 中六 101 $2,450.00 $24.20

活動簡介:協助學生了解不同的升學出路，分

析個人能力及不同的大專課程。
其他，請註

明：

學生問卷/出

席紀錄


升學及就業

輔導組

(陳嘉華老師)
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人數
($) ($)
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有
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1.1.85 軟技巧提升秘訣講座 2023年12月6日 中五 109 $4,500.00 $41.20

活動簡介:講座將為參加者全面介紹職場軟技

巧，如語言表達能力、解決問題能力等技巧

及其重要性，並傳授相關的要訣，讓參加者

在投身職場前及早準備，有助其適應新環境

和應對新挑戰，增加在職場中的「存活

率」。

其他，請註

明：

學生問卷/出

席紀錄


升學及就業

輔導組

(陳嘉華老師)

1.1.86 未來市場與行業趨勢講座 2024年4月26日 中四 123 $4,500.00 $36.50

活動簡介:透過導師分享，由淺入深地讓參加

者從宏觀角度了解市場現況及未來發展趨勢

，同時理解市場的運作原則和模式，及職場

須具備的技能和態度，使參加者有更充足的

準備應對不同階段的轉變，開展職涯規劃。

其他，請註

明：

學生問卷/出

席紀錄


升學及就業

輔導組

(陳嘉華老師)

1.1.87 參觀活動津貼 全學年 中三至中五 262 $12,600.00 $48.00

活動簡介:學生來到不同的大專院校，進行學

科體驗，使同學對升學及就業有全面及多元

的認識，對未來升學有更多的資訊及了解。

其他，請註

明：
出席紀錄 

升學及就業

輔導組

(陳嘉華老師)

1.1.88 眾裡尋科工作坊 2023年11月3日及14日 中六 101 $9,500.00 $94.00

活動簡介:以DISC Profile性格測試工具，協助

同學了解性格與大學選科的關係，作為選科

或擇業的另一個參考

其他，請註

明：

學生問卷/出

席紀錄


升學及就業

輔導組

(陳嘉華老師)

1.1.89 行業探索體驗 2024年4月 中三或/至中四 10 $2,800.00 $280.00

活動簡介:1. 認識寵物行業的工作,擴闊參加

者的職業體驗和視野 2.提升參加者作生涯規

劃的動機

其他，請註

明：

出席紀錄、

活動問卷


社工

(梁筱昀姑娘)

1.1.90 療癒永生花玻璃瓶工作坊 2023年12月21或22日 中五至六 10 $4,630.00 $463.00

活動簡介:讓面對學業壓力的學生透過整作永

生花瓶放鬆下來,同時學習自我關懷。參加者

亦可親自製作一樽專屬自己的精油,幫助舒緩

情緒

藝術(視藝)
出席紀錄、

活動問卷


社工

(梁筱昀姑娘)

1.1.91 「棟篤笑」演說技巧培訓班
2024年4月8日至5月20

日
中一至中四 20 $8,000.00 $400.00

活動簡介:透過「棟篤笑」演講訓練，一方面

提升學生的演說能力和自信，另一方面培養

學生以正面及幽默的態度來面對逆境
藝術(其他) 出席紀錄 

社工

(陳景坤先生)

1.1.92 外出參觀車費 待定 待定 待定 $6,000.00

活動簡介:透過參觀讓同學增加對相關地點的

認識，從而培養正確的價值觀，例如參觀

ICAC以提升同學反貪倡廉的意識。

德育、公民及

國民教育
問卷調查

德育、公民及

國民教育組

(李嘉寶老師)

1.1.93 德育講座 / 話劇 /中華文化周 全年其他學習經歷課 全校 690 $55,000.00 $79.70
活動簡介:培養學生有正確的價值觀 德育、公民及

國民教育
問卷調查 

德育、公民及

國民教育組

(李嘉寶老師)

1.1.94
活動物資(例如：配合關注事

項課堂)

2024年5月8日至

2024年5月9日
中二至中五 470 $22,000.00 $46.80

活動簡介:培養學生有正確的價值觀 德育、公民及

國民教育

學生作品展

示 / 問卷調

查



德育、公民及

國民教育組

(李嘉寶老師)

1.1.95 服務學習計劃
2023年10月至2023年11

月
全校 690 $70,000.00 $101.40

活動簡介:透過全校性服務學習計劃（班本義

工服務），以服務區內的不同弱勢群體為目

標，讓學生學習籌劃、執行並反思和評估他

們的服務經驗，從中發揮品格優點，更讓學

生關注區內的需要，學習愛人愛已，培養

「關愛」、「同理心」、「尊重他人」的正

向價值觀

德育、公民及

國民教育

問卷調查及

活動照片
 

德育、公民及

國民教育組

(李嘉寶老師)
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1.1.96 領袖生德育活動禁毒月
2023年9月至2023年12

月
中一至中六 694 $15,500.00 $22.30

活動簡介:讓學生認識毒品的禍害及觸犯法例

的後果 價值觀教育 問卷調查 

訓導組

(梁超賢助理

校長)

1.1.97
中一「新的開始，同行邁

步」啟導日
2023年9月27至28日 中一至中五 170 $3,000.00 $17.60

活動簡介:增加輔導學長與中一學生的接觸，

建立成長支援的關係，透過競技比賽，建立

中一班風，加強中一各班的內聚力。
領袖訓練

觀察學生表

現


輔導組/

學生成長組

(蕭穎豪老師)

1.1.98 「網絡私隱保護」工作坊 2024年2月23日 中四 123 $2,400.00 $19.50

活動簡介:內容重點是社交媒體私隱設定與保

護意識、尊重他人的私隱和適量與過量的個

人資料曝光(exposure vs over-exposure)。
價值觀教育 問卷調查 

輔導組/

學生成長組

(蕭穎豪老師)

1.1.99
「網絡禮儀(Netiquette)」工作

坊
2024年1月30日 中五 120 $3,000.00 $25.00

活動簡介:內容重點是分析網絡人際關係帶來

的的滿足感、網上惡搞對他人帶來的批評與

侮辱、學習如何在網絡上作合宜的自我表達

等。

價值觀教育 問卷調查 

輔導組/

學生成長組

(蕭穎豪老師)

1.1.100
「園藝介入–花束製作」工

作坊
2023年11月3及14日 中五 120 $4,900.00 $40.80

活動簡介:透過園藝活動幫助參加者學習活在

當下，與大自然連結，培養對人對己的同情

共感。
價值觀教育

觀察學生表

現


輔導組/

學生成長組

(蕭穎豪老師)

1.1.101
「表達藝術(Expressive Art)」

小組

2023年10月至2024年5

月
中一至中二 10 $2,600.00 $260.00

活動簡介:藝術形式覺察自己情緒和性格，學

習以輕鬆和平靜去梳理自己狀態，導向個人

建立自身小目標和方向。
價值觀教育

觀察學生表

現
 

輔導組/

學生成長組

(蕭穎豪老師)

1.1.102
「戶外活動–山上野人」小

組
2023年10月 中四 15 $4,900.00 $326.60

活動簡介:以低結構及合作溝通活動以建立團

隊精神，同時包括學習行山技巧及野外注意

事宜，以實踐山野活動及野外煮食。
價值觀教育

觀察學生表

現


輔導組/

學生成長組

(蕭穎豪老師)

1.1.103 各項戶外活動交通費
2023年10月至2024年5

月
中一至中五 60 $3,000.00 $50.00

活動簡介:學生參與不同成長支援活動
價值觀教育

觀察學生表

現
 

輔導組/

學生成長組

(蕭穎豪老師)

1.1.104 音樂劇培訓班 2023年11至2024年7月 中一至中六 30 $80,000.00 $2,666.60

活動簡介:讓學生學習音樂劇相關技巧。讓學

生發展自己的潛能，於綜藝晚會中展示音樂

劇的學習成果。
藝術(其他) 問卷調查  

金禧校慶

綜藝晚會

(梁超賢助理

校長)

1.1.105 舞蹈培訓班 2023年11至2024年7月 中一至中六 15 $10,000.00 $666.60

活動簡介:讓學生學習舞蹈相關技巧。讓學生

發展自己的潛能，於綜藝晚會中展示舞蹈的

學習成果。
藝術(其他) 問卷調查  

金禧校慶

綜藝晚會

(梁超賢助理

校長)

1.1.106 樂隊培訓班 2023年11至2024年7月 中一至中六 10 $10,000.00 $1,000.00

活動簡介:讓學生學習樂隊相關技巧。讓學生

發展自己的潛能，於綜藝晚會中展示樂隊的

學習成果。
藝術(其他) 問卷調查  

金禧校慶

綜藝晚會

(梁超賢助理

校長)

1.1.107 跆拳道 2023年11至2024年7月 中一至中六 10 $10,000.00 $1,000.00

活動簡介:讓學生學習跆拳道相關技巧。讓學

生發展自己的潛能，於綜藝晚會中展示跆拳

道的學習成果。
藝術(其他) 問卷調查  

金禧校慶

綜藝晚會

(梁超賢助理

校長)

1.1.108 魔術表演訓練 2023年11至2024年7月 中一至中六 10 $5,000.00 $500.00

活動簡介:讓學生學習魔術表演相關技巧。讓

學生發展自己的潛能，於綜藝晚會中展示魔

術表演的學習成果。
藝術(其他) 問卷調查  

金禧校慶

綜藝晚會

(梁超賢助理

校長)
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1.1.109 佈景設計及設備 2023年11至2024年7月 中一至中六 80 $5,000.00 $62.50

活動簡介:讓學生發展自己的潛能，於綜藝晚

會中展示自己的才華。 藝術(其他) 問卷調查  

金禧校慶

綜藝晚會

(梁超賢助理

校長)

1.1.110 服裝及其他物資 2023年11至2024年7月 中一至中六 80 $5,000.00 $62.50

活動簡介:讓學生發展自己的潛能，於綜藝晚

會中展示自己的才華。 藝術(其他) 問卷調查  

金禧校慶

綜藝晚會

(梁超賢助理

校長)

1.1.111 才藝表演訓練班 2023年11至2024年7月 中一至中六 50 $25,000.00 $500.00

活動簡介:讓學生發展自己的潛能，於綜藝晚

會中展示自己的才華。 藝術(其他) 問卷調查  

金禧校慶

綜藝晚會

(梁超賢助理

校長)

1.1.112 學校旅行 2023年10月26日 中一至中六 694 $60,000.00 $86.40
活動簡介:班級經營,凝聚班風

價值觀教育 出席紀錄  
課外活動組

(吳浩倫老師)

1.1.113
藝術發展外聘校外機構作全

校性活動
全年 中一至中六 694 $5,000.00 $7.20

活動簡介:培養學生音樂相關的發展
藝術(音樂) 出席紀錄  

課外活動組

(吳浩倫老師)

1.1.114
推動校際音樂及朗誦節導師

費用
全年 中一至中六 694 $5,000.00 $7.20

活動簡介:培養學生音樂相關的發展
藝術(音樂) 出席紀錄  

課外活動組

(吳浩倫老師)

1.1.115
運動、藝術相關比賽報名費

用
全年 中一至中六 694 $5,000.00 $7.20

活動簡介:豐富學生比賽體驗
藝術(音樂) 出席紀錄  

課外活動組

(吳浩倫老師)

1.1.116 中六惜別 2024年1月16日 中一至中六 694 $3,200.00 $4.60
活動簡介:班級經營,凝聚班風

價值觀教育 出席紀錄  
課外活動組

(吳浩倫老師)

1.1.117 全年班際比賽 全年 中一至中六 694 $1,000.00 $1.40
活動簡介:班級經營,凝聚班風

價值觀教育 出席紀錄  
課外活動組

(吳浩倫老師)

1.1.118 課外活動報告版 全年 中一至中六 695 $1,000.00 $1.40
活動簡介:宣傳全方位活動

價值觀教育 出席紀錄  
課外活動組

(吳浩倫老師)

1.1.119 正向學習周
11-21/9/2024；

10-16/1/2024
中一至中六 680 $3,000.00 $4.40

活動簡介:透過正向教育協助學生認識自我，

發掘個人品格優點，並建立良好的學習習慣

及常規。


校風組

(張偉文副

校長)

1.1.120 正向鼓勵回饋 全年 中一至中六 680 $4,000.00 $5.80

活動簡介:透過老師給學生的正向回饋，建立

學生在學習方面的積極性。 

校風組

(張偉文副

校長)

1.1.121 「WE」正向動力計劃 全年 中一至中六 680 $4,000.00 $5.80

活動簡介:透過「WE」正向動力計劃的一系

列活動，引導學生欣賞自己及別人，以建立

良好的人際關係及團隊精神。


校風組

(張偉文副

校長)

1.1.122
那年中秋月正圓中秋花燈盛

會
2023年9月27-28日 全校 700 $2,000.00 $2.80

活動簡介:透過中秋節慶，加強永光同學的凝

聚力，以及認識中過傳統節日，提升如呢個 中文 監察 

文創萃

(李俊勳老師、

蕭桂萍老師)

1.1.123 文學遊蹤與寫作訓練 2023年11月至2月 會員 30 $20,000.00 $666.60

活動簡介:透過文學遊蹤，提升對景物描寫及

人物專訪的能力，並貢獻於50週年特刊編輯

之用
中文 出席記錄  

文創萃

(李俊勳老師、

蕭桂萍老師)

1.1.124 購置禮物與物資 全年 會員 30 $5,000.00 $166.60

活動簡介:提升學生的參與動機，並凝聚學會

會員 中文 監察  

文創萃

(李俊勳老師、

蕭桂萍老師)

1.1.125 文化活動 全年 會員 30 $20,000.00 $666.60

活動簡介:舉辦不同文化活動，例如傳統文物

工作坊、傳統小吃工作坊、華服巡禮等活動

，提升文化自信
中文

出席記錄與

監察
 

文創萃

(李俊勳老師、

蕭桂萍老師)

1.1.126 Movie watching (DVD) 3/11/2023 S1-S3 10 $200.00 $20.00

活動簡介:To allow students to develop an

interest in English through movie-watching 英文
Attemdamce

record


英文學會

(魏子軒老師/

郭慧妍老師/

Ms. Ursula Best)
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1.1.127 Treasure Hunt 17/11/2023 S1-S3 10 $200.00 $20.00

活動簡介:To engage students in interactive

games and arouse their interest in English 英文
Attemdamce

record


英文學會

(魏子軒老師/

郭慧妍老師/

Ms. Ursula Best)

1.1.128
Story writing and drama

performance
23/2/2024 S1-S3 10 $500.00 $50.00

活動簡介:To allow students to build up their

confidence in English speaking and writng 英文
Attemdamce

record


英文學會

(魏子軒老師/

郭慧妍老師/

Ms. Ursula Best)

1.1.129 Board games 12/4/2024 S1-S3 10 $200.00 $20.00

活動簡介:To allow students to apply different

language skills in real-life situations 英文
Attemdamce

record


英文學會

(魏子軒老師/

郭慧妍老師/

Ms. Ursula Best)

1.1.130 天文觀察活動
2023年12月至2024年4

月
中一至中五 20 $5,000.00 $250.00

活動簡介:讓學生在天文活動，以提升學生對

科學興趣。 科學 出席紀錄 

科學學會

(張志國老師 /

彭德興老師)

1.1.131 趣味科學活動學會活動
2023年10月至2024年5

月
中一至中五 20 $3,000.00 $150.00

活動簡介:讓學生在科學學會進行不同科學實

驗活動，以提升學生對科學興趣。 科學 出席紀錄 

科學學會

(張志國老師 /

彭德興老師)

1.1.132 機關王比賽 2023年4至6月 中一至中四 8 $10,800.00 $1,350.00

活動簡介:比賽培養學生對科學原理、再生能

源、機械設計的認識與應用的活動。學生動

手設計及搭建機關組件，發揮創意思維，並

揉合科學、科技、工程及數學(STEM)的概念

，應用在關卡設計上，學習系統思考、團體

合作及解難能力。

跨學科

(STEM)

觀察及比賽

成品


創意工程積木

學會

(黃迦立老師)

1.1.133 戲劇導師費 全年 會員 25 $21,250.00 $850.00
活動簡介:排演學校戲劇節及匯演

藝術(其他) 監察 
劇社

(李佩蕾老師)

1.1.134 戲劇劇本費 全年 會員 20 $3,000.00 $150.00
活動簡介:排演學校戲劇節及匯演

藝術(其他) 監察 
劇社

(李佩蕾老師)

1.1.135 材料費 全年 會員 20 $8,000.00 $400.00
活動簡介:排演學校戲劇節及匯演

藝術(其他) 監察 
劇社

(李佩蕾老師)

1.1.136 舉辦Robomaster班 2024年4月至2024年6月 中一至中四 10 $30,000.00 $3,000.00

活動簡介:讓更多學生有機會在課堂以外繼續

學習及參與編程活動，培養正面價值觀和積

極的態度

跨學科

(STEM)
出席記錄 

機甲大師學會

(伍峻陞老師)

1.1.137
Robomaster設備定期維修,及比

賽物資和費用
2024年4月至2024年6月 中一至中四 10 $13,000.00 $1,300.00

活動簡介:讓更多學生有機會在課堂以外繼續

學習及參與編程活動，培養正面價值觀和積

極的態度

跨學科

(STEM)
出席記錄 

機甲大師學會

(伍峻陞老師)

1.1.138 STEAM活動
2023年9月1日至

2024年8月31日
中一至六 15 $30,000.00 $2,000.00

活動簡介:STEAM校內及校外活動，讓學生

在課堂外(校內及校外)透過不同形式的活動

，提升學生學習STEAM相關學科的興趣。

(活動費用、交通物流、活動物資等)

跨學科

(STEM)
出席紀錄 

STEAM學會

(周樹安老師 /

伍峻陞老師)

1.1.139 I lead—升就大使小組
2023年11月1日至

2024年5月31日
中四 15 $12,000.00 $800.00

活動簡介:組織升學及就業大使，於校內進行

生涯規劃議題探討，從中以生涯規劃概念出

發，思考不同的生涯規劃範疇，並向全校匯

報結果

領袖訓練 出席紀錄 
生涯KOL大使

(陳嘉華老師)

1.1.140 參觀活動/講座津貼
2023年10月1日至

2024年5月31日
中三至中六 200 $4,000.00 $20.00

活動簡介:學生來到不同的機構進行體驗/講

座，使同學對升學及就業有全面及多元的認

識，對未來升學有更多的資訊及了解。

其他，請註

明：
出席紀錄 

生涯KOL大使

(陳嘉華老師)
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1.1.141 傑出學生頒獎禮 4/11/2023 中一至中四 4 $3,000.00 $750.00

活動簡介:協助大會拍攝工作，並讓學生在課

室外透過真實工作體驗，了解行業運作。 藝術(其他) 出席紀錄 

創意媒體學會

(李嘉淋老師 /

吳浩倫老師)

1.1.142 航拍 17/11/2023 中一至中四 20 $7,000.00 $350.00
活動簡介:航拍樂富配水庫休憩花園

藝術(其他) 出席紀錄 

創意媒體學會

(李嘉淋老師 /

吳浩倫老師)

1.1.143 舞蹈班
2023年10月至2024年7

月
中一至中五 18 $14,400.00 $800.00

活動簡介:舞蹈訓練，提升學生對舞蹈及舞台

表演的興趣和認識 藝術(其他) 導師評核 
舞蹈學會

(李玉芬老師)

1.1.144 電路版PCB設計入門專題 20/10/2023 - 3/5/2024 中一至中三 15 $45,500.00 $3,033.30

活動簡介:讓學生學習PCB電路版的設計原理

及實作PCB版的設計
跨學科

(STEM)
出席紀錄 

創科學會

(陳景揚老師)

1.1.145 團隊合作挑戰活動 2024年7月 中三至中五 91 $20,000.00 $219.70

活動簡介:讓學生能在活動中建立團隊合作精

神，從中提升隊員間的溝通合作精神，建立

正向的態度，
領袖訓練

出席紀錄及

活動投入情

況


領袖生

(徐偉珊老師)

1.1.146 德育推廣活動 2023年9月至2024年8月 中一至中六 680 $5,600.00 $8.20
活動簡介: 領袖生

(徐偉珊老師)

1.1.147 領袖生當值物資 2023年9月至2024年8月 中一至中六 60 $4,000.00 $66.60
活動簡介: 領袖生

(徐偉珊老師)

1.1.148 領袖培訓活動 $2,500.00
活動簡介: 領袖生

(徐偉珊老師)

1.1.149 參觀外間書店及文化機構 下學期 中一至中五 30 $2,000.00 $66.60
活動簡介:活動支出、交通費用及物資

價值觀教育 出席紀錄 
圖書館學會

(呂海珊老師)

1.1.150 文學的餐桌活動 下學期 中二至中六 30 $1,500.00 $50.00
活動簡介:活動支出

藝術(其他) 出席紀錄 
圖書館學會

(呂海珊老師)

1.1.151 會員大會 全年 中一至中五 40 $3,500.00 $87.50

活動簡介:了解圖書館館務運作，會員間彼此

建立關係 價值觀教育 出席紀錄 
圖書館學會

(呂海珊老師)

1.1.152 讀書會/會員培訓 全年 中一至中五 40 $1,000.00 $25.00

活動簡介:培訓會員學習圖書館館務執行，並

參與讀書會分享閱讀心得 價值觀教育 出席紀錄 
圖書館學會

(呂海珊老師)

1.1.153 閱讀分享會 全年 中一至中五 40 $1,500.00 $37.50
活動簡介:分享閱讀心得

價值觀教育 出席紀錄 
圖書館學會

(呂海珊老師)

1.1.154 團委員訓練營 2023年3月 中二至中五 10 $1,800.00 $180.00
活動簡介:領袖訓練

出席紀錄 
紅十字會

(黃淑怡老師)

1.1.155 服務計劃 (義工服務) 2023年6月至8月 中一至中五 20 $600.00 $30.00
活動簡介:讓學生學習推廣健康資訊

出席紀錄 
紅十字會

(黃淑怡老師)

1.1.156 探訪服務 (義工服務) 2023年3月 中一至中五 20 $800.00 $40.00
活動簡介:探訪老人院

出席紀錄 
紅十字會

(黃淑怡老師)

1.1.157 訓練課程 全年 中一至中五 20 $8,000.00 $400.00
活動簡介:參加紅十字會的課程

出席紀錄 
紅十字會

(黃淑怡老師)

1.1.158 申領往返總部車資 全年 中一至中五 3 $450.00 $150.00
活動簡介:往返總部參加不同的課程

出席紀錄 
紅十字會

(黃淑怡老師)

1.1.159
各類比賽(急救/護理/步操比

賽)
全年 中一至中五 20 $500.00 $25.00

活動簡介:參加比賽，增加學生的信心
出席紀錄 

紅十字會

(黃淑怡老師)

1.1.160 宣誓典禮 2024年7月 中一至中五 20 $500.00 $25.00
活動簡介:宣誓成為紅十字會會員

出席紀錄 
紅十字會

(黃淑怡老師)

1.1.161 智障人士服務訓練工作坊 待定 中一至中六 50 $3,000.00 $60.00

活動簡介:讓學生了解受訪對象需要及提升溝

通技巧
德育、公民及

國民教育
活動紀錄冊 

公益少年團

(李嘉寶老師/

蘇佩兒老師)
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1.1.162 「你我全接觸」日營 待定 中一至中六 50 $10,000.00 $200.00
活動簡介:營費、車費、活動物資 德育、公民及

國民教育
活動紀錄冊 

公益少年團

(李嘉寶老師/

蘇佩兒老師)

1.1.163
參觀/探訪慈善機構/環保機構/

校外環保活動
待定 中一至中六 50 $5,000.00 $100.00

活動簡介:培養學生具有愛心的用光人素質 德育、公民及

國民教育
活動紀錄冊 

公益少年團

(李嘉寶老師/

蘇佩兒老師)

1.1.164 兼職導師 待定 中一至中六 50 $8,000.00 $160.00
活動簡介:協助籌辦探訪及參觀等活動 德育、公民及

國民教育
活動紀錄冊 

公益少年團

(李嘉寶老師/

蘇佩兒老師)

1.1.165 賣旗及頒獎禮活動 待定 中一至中六 50 $1,000.00 $20.00
活動簡介:培養學生具有愛心的用光人素質 德育、公民及

國民教育
活動紀錄冊 

公益少年團

(李嘉寶老師/

蘇佩兒老師)

1.1.166 海洋公園考察 試後活動 中一至中五 50 $8,500.00 $170.00
活動簡介:教育活動費用 德育、公民及

國民教育
活動紀錄冊 

公益少年團

(李嘉寶老師/

蘇佩兒老師)

1.1.167 美術學會定期訓練
2023年10月至2024年5

月
中一至中四 30 $45,000.00 $1,500.00

活動簡介:讓學生接觸多元化的藝術創作，擴

闊視野，培養藝術興趣與欣賞他人的正面態

度
藝術(視藝)

出席紀錄及

活動投入情

況


美術學會

(徐偉珊老師)

1.1.168
管弦樂團訓練

(製作團T-恤)

2023年9月1日至

2024年8月31日

中一至中四(新團

員)
25 $3,000.00 $120.00

活動簡介:讓同學穿著團服參與訓練，加强團

員之間的凝聚力以及對樂團的歸屬感 藝術(音樂) 出席紀錄 

管弦樂團

(胡詠琴老師/

劉曉峰先生)

1.1.169
管弦樂團訓練

(製作正裝團服)

2023年9月1日至

2024年8月32日

中一至中五(所有

團員)
60 $10,800.00 $180.00

活動簡介:讓同學於表演時穿着，提升學生自

信及樂團的專業形象 藝術(音樂) 出席紀錄 

管弦樂團

(胡詠琴老師/

劉曉峰先生)

1.1.170 樂器班
2023年9月1日至

2024年8月33日
中一至中三 14 $14,000.00 $1,000.00

活動簡介:讓同學有機會學習一技之長，透過

練習成果，提升同學的自信心及音樂興趣 藝術(音樂) 出席紀錄 

管弦樂團

(胡詠琴老師/

劉曉峰先生)

1.1.171 精英弦樂團訓練班
2023年9月1日至

2024年8月34日
中二至中四 13 $50,400.00 $3,876.90

活動簡介:透過定期的訓練，提升不同同學運

用弦樂的技巧 藝術(音樂) 出席紀錄 

管弦樂團

(胡詠琴老師/

劉曉峰先生)

1.1.172
50週年金禧校慶外出表演車

費/租車

2023年9月1日至

2024年8月35日

中一至中五(所有

團員)
25 $4,000.00 $160.00

活動簡介:運送樂器及其他物資到表演場地
藝術(音樂) 出席紀錄 

管弦樂團

(胡詠琴老師/

劉曉峰先生)

1.1.173 攀石訓練教練費 10/2023-8/2024 中一至中三 24 $6,000.00 $250.00
活動簡介:提升學生運動攀登興趣及技術

體育
教學助理觀

察


攀石學會

(張展鵬先生)

1.1.174 外聘教練
2023年10月20日至

2024年3月31日
中一至中五 26 $7,000.00 $269.20

活動簡介:發展學生運動和領袖潛能
體育 出席紀錄 

乒乓球學會

(廖政雄先生)

1.1.175 籃球訓練 9/2023-8/2024 中三至中六 30 $40,000.00 $1,333.30

活動簡介:甲、乙組籃球隊學界籃球賽 (隊衣

及教練費用)透過進行籃球團隊訓練及學界籃

球賽，加強學生的體適能水平，並藉展示成

果培養學生的自信。

體育
出席率及比

賽成績
 

男子籃球隊

(梁超賢助理

校長/黃子軒

老師)

1.1.176 籃球訓練 9/2023-8/2024 中一至中二 15 $20,000.00 $1,333.30

活動簡介:丙組籃球隊學界籃球賽(隊衣及教

練費用)透過進行籃球團隊訓練及學界籃球賽

，加強學生的體適能水平，並藉展示成果培

養學生的自信。

體育
出席率及比

賽成績
 

男子籃球隊

(梁超賢助理

校長/黃子軒

老師)

1.1.177 籃球訓練 9/2023-8/2024 中一至中六 36 $1,000.00 $27.70

活動簡介:室內籃球場訓練租場費作訓練建立

團隊精神。 體育 出席率  

男子籃球隊

(梁超賢助理

校長/黃子軒

老師)

1.1.178 籃球比賽 9/2023-8/2024 中一至中六 36 $10,000.00 $277.70

活動簡介:校外比賽報名費，從比賽中建立團

隊精神。 體育 比賽成績  

男子籃球隊

(梁超賢助理

校長/黃子軒

老師)
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1.1.179 籃球訓練營 1/2024-6/2024 中一至中六 36 $15,000.00 $416.60

活動簡介:透過訓練營提升同學技術水平並加

強團隊精神。 體育 問卷調查  

男子籃球隊

(梁超賢助理

校長/黃子軒

老師)

1.1.180 球隊訓練(教練任教)
2023年09月20日至

2024年8月31日
中一至中六 40 $7,000.00 $175.00

活動簡介:通過專業的培訓，提升學員的身體

素質及運動技術 體育 出席紀錄 
羽毛球學會

(蘇文敏老師)

1.1.181 訓練工具/用品
2023年09月20日至

2024年8月32日
中一至中六 40 $2,000.00 $50.00

活動簡介:訓練工具/用品
體育 /

羽毛球學會

(蘇文敏老師)

1.1.182 羽毛球比賽
2023年10月1日至

2024年8月31日
中一至中六 40 $3,000.00 $75.00

活動簡介:提升學員運用技術的實際經驗，參

與不同的比賽，發揮所長 體育 出席紀錄 
羽毛球學會

(蘇文敏老師)

1.1.183 羽毛球隊活動
2023年11月1日至

2024年8月31日
中一至中六 40 $2,000.00 $50.00

活動簡介:培養學員對球隊的歸屬感
體育 出席紀錄 

羽毛球學會

(蘇文敏老師)

1.1.184 球隊訓練運動衫
2023年09月20日至

2024年8月31日
中一至中六 40 $6,000.00 $150.00

活動簡介:培養學員對球隊的歸屬感
體育 /

羽毛球學會

(蘇文敏老師)

1.1.185 訓練用球
2023年09月20日至

2024年8月31日
中一至中六 40 $8,000.00 $200.00

活動簡介:訓練用球
體育 /

羽毛球學會

(蘇文敏老師)

1.1.186 比賽指定用球
2023年09月20日至

2024年8月31日
中一至中六 40 $4,000.00 $100.00

活動簡介:比賽指定用球
體育 /

羽毛球學會

(蘇文敏老師)

1.1.187 田徑訓練班及田徑教練費用
2023年11月至2024年8

月
中一至中六 30 $10,000.00 $333.30

活動簡介:讓更多學生有機會參與田徑活動，

學習田徑相關的態度、技能及價值觀。 體育
出席率及比

賽成績
 

田徑隊

(梁超賢助理

校長)

1.1.188 田徑比賽 2024年3月 中一至中六 20 $2,000.00 $100.00
活動簡介:讓學生能展現學習成果

體育
出席率及比

賽成績
 

田徑隊

(梁超賢助理

校長)

1.1.189 田徑隊衣
2023年11月至2024年8

月
中一至中六 30 $6,000.00 $200.00

活動簡介:以合適的服裝進行田徑活動,增加

隊中的團隊氣氛。 體育 出席率  

田徑隊

(梁超賢助理

校長)

1.1.190 聯課活動足毽訓練 10/2023至5/2024 中一至中五 20 $8,000.00 $400.00

活動簡介:透過恆常的足毽訓練，加強學生的

眼、腳以及身體協調，提升學生的體適能水

平，亦透過控毽球等比賽或表演培養學生自

信。

體育
出席率、平

日觀察
 

足毽隊

(鄭浩傑老師)

1.1.191 足毽校隊 10/2023至8/2024 中一至中五 16 $8,000.00 $500.00

活動簡介:透過每星期的恆常訓練，教授學生

有關比賽規則和得分技術，讓學員參與不同

的比賽，累積比賽經驗，提升個人的控毽和

得分能力

體育
出席率、比

賽成績
 

足毽隊

(鄭浩傑老師)

1.1.192 足毽比賽(報名費) 10/2023至5/2024 中一至中五 6 $1,500.00 $250.00

活動簡介:透過參與不同的比賽，累積學員的

比賽經驗，提升個人的控毽和得分能力 體育
出席率、比

賽成績


足毽隊

(鄭浩傑老師)

1.1.193 足毽比賽(球衣毽鞋費用) 10/2023至5/2024 中一至中五 8 $3,200.00 $400.00
活動簡介:建立團隊精神

體育 不適用  
足毽隊

(鄭浩傑老師)

1.1.194 A班訓練
逢星期五下午2:45-3:45

，共45堂
中一至中五 15 $36,000.00 $2,400.00

活動簡介:培育隊員作指揮，以小組形式表演

，提升隊員手鈴技巧。 藝術(音樂) 出席紀錄 
手鈴隊/手鐘隊

(吳愛晶老師)

1.1.195 B班訓練
逢星期五下午3:45-4:45

，共45堂
中一至中五 15 $36,000.00 $2,400.00

活動簡介:培育隊員作指揮，以小組形式表演

，提升隊員手鈴技巧。 藝術(音樂) 出席紀錄 
手鈴隊/手鐘隊

(吳愛晶老師)

1.1.196 手鈴隊活動 / 中二`至中五 25 $12,500.00 $500.00

活動簡介:代表學校在表演時更顯團隊形象、

更顯手鈴隊的團隊精神 藝術(音樂) 
手鈴隊/手鐘隊

(吳愛晶老師)



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數
($) ($)

智能發

展

(配合課

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作

有

關的經

學校必須填寫此部分 學校可按需要決定是否填寫此部分

負責科組／

教師
編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

活動簡介及目標

範疇

(請選擇適用

的選項，或

自行填寫)

監察／

評估方法

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)

1.1.197 手鈴隊活動 / 中一 15 $13,000.00 $333.30

活動簡介:代表學校在表演時更顯團隊形象、

更顯手鈴隊的團隊精神 藝術(音樂) 
手鈴隊/手鐘隊

(吳愛晶老師)

1.1.198 新隊員制服 全年 中二至中四 12 $5,000.00 $416.60

活動簡介:培養學生團隊、紀律精神以及配合

學校當值服務 領袖訓練
出席率/參與

表現
 

基督少年軍

(陸淇淇小姐)

1.1.199 總部訓練 全年 中二至中四 12 $4,800.00 $400.00
活動簡介:提升學生對本制服團隊的認識

領袖訓練
出席率/參與

表現
 

基督少年軍

(陸淇淇小姐)

1.1.200 聯課活動物資/文具 全年 中二至中四 12 $2,500.00 $208.30
活動簡介:培養學生團隊及溝通能力

領袖訓練
出席率/參與

表現


基督少年軍

(陸淇淇小姐)

1.1.201 總部體驗活動 全年 中二至中四 12 $3,700.00 $308.30
活動簡介:培養學生同理心

領袖訓練
出席率/參與

表現
 

基督少年軍

(陸淇淇小姐)

1.1.202 導師培訓及制服 全年 中二至中四 12 $3,000.00 $250.00
活動簡介:提升學生對本制服團隊的認識

領袖訓練
出席率/參與

表現
 

基督少年軍

(陸淇淇小姐)

1.1.203 圖版遊戲練習 恆常課外活動 全校 40 $1,600.00 $40.00

活動簡介:恆常課外活動，訓練同學團隊精神

及進行思維訓練
德育、公民及

國民教育
出席紀錄 

博奇社

(何詠研老師)

1.1.204 外聘教練
2024年2月20日至

2024年5月3日
中一至中四 22 $3,000.00 $136.30

活動簡介:辯論定期訓練，以發展學生思辯技

能和領袖潛能 藝術(其他) 出席紀錄 
辯論隊

(許誠謙老師)

1.1.205 比賽費用
2023年10月1日至

2024年7月1日
中一至中四 22 $3,000.00 $136.30

活動簡介:透過參與比賽，發展學生思辯技能

和領袖潛能 藝術(其他) 出席紀錄  
辯論隊

(許誠謙老師)

1.1.206
辯論特訓---國際關係與國安

教育增潤
2023年11月17日 中一至中四 22 $1,500.00 $68.10

活動簡介:提供知識輸入給予學生，提升他們

的國際視野 藝術(其他) 出席紀錄  
辯論隊

(許誠謙老師)

1.1.207 演講特訓及物資 2023年11月10日 中一至中四 22 $1,700.00 $77.20

活動簡介:教導學生一些基本的演講套路，以

裝備學生參與比賽 藝術(其他) 出席紀錄 
辯論隊

(許誠謙老師)

1.1.208 中六學生打氣祈禱會 下學期 中六 102 $2,000.00 $19.60
活動簡介:活動支出及物資

價值觀教育 出席紀錄  

基督徒學長

(鄧立標老師/

呂海珊老師/

邱嘉敏小姐)

1.1.209 領袖訓練 / 團隊建立 全年 中二至中六 28 $16,000.00 $571.40
活動簡介:活動支出

領袖訓練 出席紀錄  

基督徒學長

(鄧立標老師/

呂海珊老師/

邱嘉敏小姐)

1.1.210 退修活動 下學期 中二至中六 28 $4,000.00 $142.80
活動簡介:活動支出

價值觀教育 出席紀錄  

基督徒學長

(鄧立標老師/

呂海珊老師/

邱嘉敏小姐)

1.1.211 參與外間活動 全年 中二至中六 28 $3,000.00 $107.10
活動簡介:購買門票、交通費用

價值觀教育 出席紀錄  

基督徒學長

(鄧立標老師/

呂海珊老師/

邱嘉敏小姐)

1.1.212 團契室活動及靈修 全年 100 28 $9,000.00 $321.40

活動簡介:購買物資以定期進行團契活動，互

相彼此建立及造就 價值觀教育 出席紀錄  

基督徒學長

(鄧立標老師/

呂海珊老師/

邱嘉敏小姐)

1.1.213 樂隊訓練班及物資
2023年9月1日至

2024年8月31日
中一至中五 10 $33,300.00 $3,330.00

活動簡介:讓同學能認識福音，並推廣校內發

展福音事工，同時促進同學間的合作精神 藝術(音樂) 出席紀錄 
敬拜Band隊

(鄔以勒先生)
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1.1.214 外出表演費用
2023年9月1日至

2024年8月32日
中一至中五 10 $4,000.00 $400.00

活動簡介:讓同學展示訓練成果以提升同學自

信 藝術(音樂) 出席紀錄 
敬拜Band隊

(鄔以勒先生)

1.1.215 電影欣賞
2023年9月1日至

2024年8月31日
中一至中六 680 $23,625.00 $34.70

活動簡介:透過購買電影版權，為同學安排不

同的電影欣賞，提升同學各方面的質素，

如：抗逆力、團隊精神、國民身份認同等
價值觀教育 出席紀錄 

電影欣賞學會

(陳狄坤老師)

1.1.216 定期電影欣賞
2023年9月1日至

2024年8月31日
中一至中六 40 $1,000.00 $25.00

活動簡介:透過購買光碟，為同學安排不同的

電影欣賞，提升同學各方面的質素，如：抗

逆力、團隊精神、國民身份認同等
價值觀教育 出席紀錄 

電影欣賞學會

(陳狄坤老師)

1.1.217
參與閱讀/文化相關活動或比

賽的參加費用或門票費用
全年 中一至中六 40 $3,000.00 $75.00

活動簡介: 圖書館領袖生

(呂海珊老師)

1.1.218 領袖訓練 全年 中一至中六 40 $2,000.00 $50.00
活動簡介: 圖書館領袖生

(呂海珊老師)

1.1.219 輔導學長領袖訓練營 2024年4月或7月 中三至中五 43 $38,000.00 $883.70

活動簡介:舉行輔導學長領袖訓練營，讓學長

能強化團隊歸屬感，建立團隊精神 領袖訓練 出席紀錄  
輔導學長

(蕭穎豪老師)

1.1.220 義工服務及歷奇活動 下學期 中三至中五 25 $10,000.00 $400.00

活動簡介:舉行義工服務及歷奇活動，讓學長

有機會服務社會及通過歷奇活動建立抗逆力

及團隊精神
價值觀教育 出席紀錄  

輔導學長

(蕭穎豪老師)

1.1.221 藝術或園藝治療活動 下學期 中三至中五 43 $6,000.00 $139.50

活動簡介:學長通過體驗表達式藝術治療，提

升正向情緒及精神健康的認識 價值觀教育 出席紀錄 
輔導學長

(蕭穎豪老師)

1.1.222 機構參觀費用及車費 全年不定期 中三至中五 43 $3,000.00 $69.70

活動簡介:透過參觀以增加認識，提升正向情

緒及精神健康的覺察 價值觀教育 出席紀錄 
輔導學長

(蕭穎豪老師)

1.1.223 跳繩學會聯課活動訓練 20/10/2023至3/5/2024 中一至中四 10 $9,000.00 $900.00

活動簡介:透過恆常的花式跳繩訓練，加強學

生的體適能水平，並藉展示成果培養學生的

自信。
體育 出席紀錄 

跳繩學會

(張偉文 副校

長)

1.1.224 全港花式跳繩比賽 中一至中四 6 $1,500.00 $250.00

活動簡介:透過花式跳繩比賽，展示學習成果

，並培養學生自信。 體育 比賽成績 

跳繩學會

(張偉文 副校

長)

1.1.225 花式跳繩比賽及表演訓練 聯課活動日以外加操 中一至中四 10 $10,000.00 $1,000.00

活動簡介:加強部份隊員在公開比賽及表演方

面的訓練，並藉展示成果培養學生的自信。 體育 表演情況 

跳繩學會

(張偉文 副校

長)

1.1.226 球隊訓練(教練任教)
2023年09月20日至

2024年8月31日
中一至中五 30 $4,000.00 $133.30

活動簡介:通過專業的培訓，提升學員的身體

素質及運動技術 體育 出席紀錄 
女子籃球隊

(梁浩妍老師)

1.1.227 球隊訓練(助教指導)
2023年09月20日至

2024年8月32日
中一至中五 30 $15,000.00 $500.00

活動簡介:通過專業的培訓，提升學員的身體

素質及運動技術 體育 出席紀錄 
女子籃球隊

(梁浩妍老師)

1.1.228 籃球比賽
2023年10月1日至

2024年8月31日
中一至中五 30 $5,000.00 $166.60

活動簡介:提升學員運用技術的實際經驗，參

與不同的比賽，發揮所長 體育 出席紀錄 
女子籃球隊

(梁浩妍老師)

1.1.229 籃球隊訓練活動
2023年11月1日至

2024年8月31日
中三至中五 30 $23,500.00 $783.30

活動簡介:培養學員對球隊的歸屬感
體育 出席紀錄 

女子籃球隊

(梁浩妍老師)
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對象

活動簡介及目標

範疇

(請選擇適用

的選項，或

自行填寫)

監察／

評估方法

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)

1.1.230 舉辦工作坊
2023年11月1日至

2023年5月31日
中一至中六級 35 $17,500.00 $500.00

活動簡介:讓學生透過不同的工作坊學習消防

救援知識和技巧
公民與社會發

展
出席記錄 

消防及救護青

年團暨升旗隊

(袁嘉敏老師)

1.1.231 舉辦訓練課程
2023年11月1日至

2023年5月31日
中一至中六級 35 $17,500.00 $500.00

活動簡介:讓學生學習急救技巧，能在事故發

生懂得如何應急處理
公民與社會發

展
報名人數 

消防及救護青

年團暨升旗隊

(袁嘉敏老師)

1.1.232 舉辦參觀交流活動
2023年11月1日至

2023年5月31日
中一至中六級 35 $17,500.00 $500.00

活動簡介:讓學生透過不同的參觀交流活動，

增進他們對消防處的歷史和發展的認識
公民與社會發

展
出席記錄 

消防及救護青

年團暨升旗隊

(袁嘉敏老師)

694 $2,288,414.00第1.1項預算總計



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數
($) ($)

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1.2.1 江門五邑文化交流研學團 2024年4月 中四及中五 20 $10,000.00 $500.00

1.2.2 境外考察活動 待定 中四至中五 20 $20,000.00 $1,000.00

1.2.3 湖南省張家界、長沙地質及環保之旅 2024年3月22日至3月26日 中四及中五 30 $29,100.00 $970.00

1.2.4 德國歷史及工業之旅 2024年6月22日至6月30日 中四及中五 20 $80,000.00 $4,000.00

1.2.5 生涯規劃交流團 2024年5月10-14日 中四中五 30 $30,000.00 $1,000.00

1.2.6 青年．出廣州—香港中學生網紅深度遊 2023年11月2-5日 中四中五 10 $3,000.00 $300.00

1.2.7 交流團費用 待定 待定 待定 $25,000.00

1.2.8 青年．出走．廣州—香港網紅深度遊 2023年11月2日至5日 中五至中六 16 $5,300.00 $331.20

1.2.9 參觀深圳書店團 下學期 中二至中六 15 $9,000.00 $600.00

1.2.10 境外交流團
2023年3月27日至

2024年8月31日
中一至中五 30 $30,000.00 $1,000.00

191 $241,400.00

885 $2,524,114.00

編號 項目 用途 預算開支 ($)

2.1
運動器材(如球類、拍類、體適能訓練、及運動

科學及其他運動比賽相關物資)

讓學生學習不同的運動

技能
$10,000.00

2.2 健康管理及社會關懷科學習護理資源 體驗活動使用 $5,000.00

2.3 文具 體驗活動使用 $1,000.00

2.4 實驗室生態魚缸及相關過濾系統 預備比賽或科研時使用 $50,000.00

2.5 顯微鏡 x 3 預備比賽或科研時使用 $5,500.00

2.6 直流穩壓電源裝置 x 10 預備比賽或科研時使用 $8,000.00

2.7 衝擊鑽及充電式吹風機 預備比賽或科研時使用 $1,500.00

2.8 生物科技儀器耗用材料 預備比賽或科研時使用 $5,000.00

2.9 雙筒顯微鏡 x 1 預備比賽或科研時使用 $4,000.00

2.10 活動枱 x 4
初高中課堂活動可更多

元化
$6,000.00

2.11 Microbit v2 + Smart Home Kit
補充上課教材及可用於

保留優異作品
$20,000.00

2.12 焦耳計 物理科實驗 $10,000.00

2.13 IPAD 用數據記錄儀及感應器套裝 物理科實驗 $16,000.00

2.14 購買理財教育活動/比賽物資 理財教育大使/小組 $3,000.00

2.15 購買個人成展/社交情意教育活動物資
個人成長、生涯規劃相

關活動
$3,000.00

2.16 購買國民教育/價值觀教育活動物資 國民教育教材及相關活 $3,000.00

2.17 淨水系統濾芯 預備比賽或科研時使用 $2,500.00

2.18 3合1雙面無線打印機 預備比賽或科研時使用 $1,300.00

2.19 有機化學模型 x 10 預備比賽或科研時使用 $3,000.00

2.20 詩班袍
詩班員於感恩崇拜當日

穿著
$20,000.00

2.21 歌譜文件夾 練習及崇拜當天使用 $1,600.00

2.22 國情教育 (例如升旗禮旗桿、制服等)
購買升旗禮旗桿及訓練

設備、資助升旗隊隊員
$20,000.00

2.23 領袖生章及班長章 領袖生及班長當值時使 $5,000.00

2.24 綜藝晚會物資 綜藝晚會佈置 $10,000.00

2.25 儲存膠箱及層架 收納及運送 $1,000.00

2.26 Robomaster比賽物資
購買參與比賽所需的設

備或配件
$5,000.00

第1.2項預算總計

編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

第1項預算總計

學校必須填寫此部分

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）



編號 項目 用途 預算開支 ($)

2.27 DJI Phantom 4 系列智能飛行電池 x2 替換舊有發脹電池 $2,598.00

2.28 器材(例如譜架等)、維修零件及用品 更換耗損器材及維修樂 $1,000.00

2.29 文件夾 供學生存放樂譜作表演 $800.00

2.30 設備維護 購買攀石器材 $2,000.00

2.31 乒乓球拍(10對) 日常學會練習及比賽用 $1,300.00

2.32 乒乓球(100個) 日常學會練習及比賽用 $400.00

2.33 足毽 日常訓練 $500.00

2.34 花毽 日常訓練和表演 $500.00

2.35 足毽網和訓練器材 日常訓練 $500.00

2.36 購買Team A,B歌譜
參予不同比賽，每兩位

學生需一份正譜，每份
$3,000.00

2.37 手鈴桌，墊，手鈴桌布 因損壞補充或購買 $2,000.00

2.38 修理手鈴爆膠

由於手鈴老化，比以往

要多5－7個內膽，所以要

增加申請資助

$2,500.00

2.39 演出道具/表演飾物/文具 配合演出 $500.00

2.40 絨布/行李箱/儲存盒 保護手鈴, 儲存手鈴棒 $1,500.00

2.41 譜架 更換已損壞的譜架 $2,000.00

2.42 露營用品 購買露營物品 $5,000.00

2.43 購買樂器 令更多學生同時學習 $6,000.00

$252,498.00

$2,776,612.00

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 吳浩倫

職位： 課外活動主任

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數︰ 694

預期受惠學生人數︰ 694

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支


